
:O; :¢7,

m
en "' . "fe : l p,S

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázekPotnáhat a chránit

ALESW Á==W.|' -

č.j. PPR-1252-36/ČJ-2017-990640 Praha 21.4.2017
Počet listů: 2
Přílohy:
datová zpráva

LT SEZAM s.r.o.
Karlovarská 378/30
161 00 Praha 6
IČO: 27258122

Oznámeni rozhodnuti zadavatele o výběru dodavatele

Na základě rozhodnuti zadavatele č.j. PPR-1252-35/ČJ-2017-990640 v souladu s § 123 zákona
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), Vám oznamuji, že zadavatel
rozhodl o výběru dodavatele k veřejné zakázce

,,Orientační testy na detekci omamných a psychotropních látek z pevných látek a tekutin"

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek:

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, 1Č/RČ/datum Celková ,
. ... . V . V nabidkova cenanabidky pr|jmen| uchazeče narozeni uchazeče v Kc včetne DPH

LT SEZAM s.r.o.1' Karlovarská 378/30
- -IČO: 27258122 3.692.496,50 Kc161 00 Praha 6

Nabídka nebyla hodnocena, protože by zadavatel musel hodnotit pouze jednu nabídku.

Vybraný dodavatel LT SEZAM s.r.o. splnil podmínky účasti v zadávacím řízení předložením
dokladů pro prokázání kvalifikace:
a) Základni způsobilost:
výpis z evidence Rejstříku trestů

potvrzeni přIslušného finančního úřadu

výpis z obchodního rejstříku
čestné prohlášení, které bylo přílohou č. 3 zadávací dokumentace
b) Profesní způsobilost:
výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
C) Technická kvalifikace

\'/b'í'\'.'.l)o|l(:|e.(:z
P ·

É" , " . ' l
d'

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



1 ks neutralizátoru kyselin a 2 ks testů pro 2 libovolné druhy požadovaných OPL, včetně
podrobného návodu k používání v českém jazyce
1 souprava orientačních testů na detekci OPL - kniha, včetně podrobného návodu k používánÍ v
českém jazyce

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15
dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky podle § 122 a zadavatel
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnuti o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

Zpracoval: Ing. Petra Janoušková
tel.: 974 835 616

Ing. 'Martin Šlemer
vedoucí oboru veřejných zakázek

Po|icejního prezidia

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz


